
 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com 

2024 年 2 月 29 日 

お客様各位 

 

LED 電球ダイクロハロゲン形 inside（インサイド） 

バージョンアップ版 新製品の販売開始および、現行品番生産終了のお知らせ 

 

拝啓 向春の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

この度、ご好評いただいている「LED 電球ダイクロハロゲン形 inside シリーズ」について、光源

や部材の最適化による性能アップを図り、2024 月 4 月 1 日より、新ラインアップでの販売を開始

することとなりましたのでお知らせいたします。 

これに伴い、調光調色モデルを除く現行品（6 光色×3配光 18 品番）が生産終了となりますこ

と、併せてお知らせいたします。 

照度、光の美しさともに、さらに進化を遂げた、新型 inside をぜひお試しください。 

敬具 
 

記 

【生産終了品】 

調光調色モデルを除く同シリーズ全ラインアップ（6 光色×3配光 18 品番） 

 

【生産終了日】 

2024 年 2 月末日 

 

【新製品（バージョンアップ品）の販売開始日】 

2024 年 4 月 1 日より販売開始 

 

【資料】 

「inside 新旧互換表・価格一覧.pdf」をご確認ください。 

 

＊新型 insde 製品カタログおよび製品情報は 3 月下旬をメドにに公開予定です 

以上 


